
              
Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089 969194 - email: gamendola@unisa.it)  

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

 

 

 IL DIRETTORE 

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

        VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca; 

        VISTO il Decreto Rep. n. 978/2024 Prot. n. 318003 del 02/10/2024 con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio, per titoli e colloquio, 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito dei fondi della Scuola di 

Specializzazione in Farmacia Ospedaliera identificati dal codice UA.AT.02.SSFARM.OSP 

(Responsabile del fondo: Prof.ssa Anna Maria D’Ursi), avente ad oggetto: “Metabolomica 

NMR in ambito ospedaliero come supporto per appropriatezza diagnostica e prescrittiva” 

SSD CHIM/08 - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Anna Maria D’Ursi da svolgersi presso il 

Dipartimento di Farmacia; 

         VISTO il Decreto Rep. n. 1159/2024 e Prot. n. 353805 del 06/11/2024 con il quale si è provveduto 

alla nomina della Commissione Esaminatrice per l’assegnazione della predetta borsa; 

ACQUISITI gli atti della Commissione Esaminatrice; 

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali;  

 

 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, e la graduatoria finale di merito, per 

il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca, avente ad oggetto: 

“Metabolomica NMR in ambito ospedaliero come supporto per appropriatezza diagnostica e prescrittiva” SSD 

CHIM/08 - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Anna Maria D’Ursi da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia, 

come di seguito specificato: 

 

 

 

mailto:gamendola@unisa.it


              
Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089 969194 - email: gamendola@unisa.it)  

 

N. Cognome e Nome Valutazione Titoli Punteggio Colloquio Punteggio Totale 

 

1 
CRESCENZO Claudia  28/50 

 

47/50 

 

75/100 

 

La dott.ssa CRESCENZO Claudia, nata a Sarno (SA) il 30 settembre 1994 - C.F.: CRSCLD94P70I438O, è 

dichiarata vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito dei fondi della Scuola di Specializzazione in Farmacia 

Ospedaliera identificati dal codice UA.AT.02.SSFARM.OSP (Responsabile del fondo: Prof.ssa Anna Maria D’Ursi), 

avente ad oggetto: “Metabolomica NMR in ambito ospedaliero come supporto per appropriatezza diagnostica 

e prescrittiva” SSD CHIM/08 - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Anna Maria D’Ursi da svolgersi presso il 

Dipartimento di Farmacia. 

 

                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

                                                                                                                Prof. Gianluca Sbardella 

 
  Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

 

 

mailto:gamendola@unisa.it

		2024-12-16T17:41:48+0100
	IT
	Gianluca Sbardella


		2024-12-19T12:37:38+0100
	IT
	Pasquale De Luca




